
PORTARIA Nº 14.344/2017    SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO PARA COMPOR COMISSÃO PROCESSANTE.
Seg, 26 de Março de 2018 09:06

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.344/2017

  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO PARA COMPOR COMISSÃO PROCESSANTE.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.344/2017    SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO PARA COMPOR COMISSÃO PROCESSANTE.
Seg, 26 de Março de 2018 09:06

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Fica nomeado o senhor SEBASTIÃO ROSA NETO, para compor Comissão
Processante, em substituição ao membro 
MÁRCIO NERE
, nomeado pela Portaria nº 14.198/2017.

  

  

Art. 2º No desempenho de suas funções, o membro ora nomeado, deverá observar as
disposições constantes da Portaria nº 14. 198/2017, que permanece inalterada em seus
demais termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 27 de novembro de 2017.

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.344/2017    SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO PARA COMPOR COMISSÃO PROCESSANTE.
Seg, 26 de Março de 2018 09:06

  

  

ANTÔNIO SILVA 

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.344/2017    SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO PARA COMPOR COMISSÃO PROCESSANTE.
Seg, 26 de Março de 2018 09:06

GOVERNO

  
      

 4 / 4


